
Fecha de Publicación: 08-08-2024 08:52 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICION DE PRODUCTOS MEDICOS, MATERIAL DESCARTABLE Y
ANTISEPTICOS PARA CUBRIR UN PERIODO DE TRES MESES, CON TRES ENTREGAS Y CON
DESTINO AL HOSPITAL GENERAL ESPECIALIZADO EN ONCOLOGIA J.B. ITURRASPE

- Descripción: ADQUISICION DE PRODUCTOS MEDICOS, MATERIAL DESCARTABLE Y
ANTISEPTICOS PARA CUBRIR UN PERIODO DE TRES MESES, CON TRES ENTREGAS Y CON
DESTINO AL HOSPITAL GENERAL ESPECIALIZADO EN ONCOLOGIA J.B. ITURRASPE

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - MATERIAL DESCARTABLE

- Organismo comitente:

HOSPITAL GRAL. ESPECIALIZADO EN ONCOLOGÍA J. B. ITURRASPE

- Organismo licitante:

HOSPITAL GRAL. ESPECIALIZADO EN ONCOLOGÍA J. B. ITURRASPE

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE COMPRAS Y SUMINISTROS DEL HOSPITAL GENERAL ESPECIALIZADO EN ONCOLOGIA
J.B. ITURRASPE - BV. PELLEGRINI 3551 - PLANTA BAJA - CP3000 - SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

28-08-2024 13:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS Y SUMINISTROS DEL HOSPITAL GENERAL
ESPECIALIZADO EN ONCOLOGIA J.B. ITURRASPE - BV. PELLEGRINI 3551 - PLANTA BAJA - CP3000 -
SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 29-08-2024 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:OFICINA DE COMPRAS Y SUMINISTROS DEL HOSPITAL GENERAL
ESPECIALIZADO EN ONCOLOGIA J.B. ITURRASPE - BV. PELLEGRINI 3551 - PLANTA BAJA - CP3000 -
SANTA FE - 28-08-2024 

- Valor del pliego: $ 38.877,68 (SON PESOS TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE

Fecha de impresión: 15/01/2025



CON 68/100)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 000003-2024

- Monto Original: $ 97.194.184,80

Documentos

- Pliego

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES 

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA 

- Informe de Preadjudicación

INFORME DEL SERVICIO 

INFORME DE PREADJUDICACION 

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA DE PRECIOS 

- Orden de Provisión

ORDEN 903-2024

ORDEN 904-2024

ORDEN 905-2024

ORDEN 906-2024

ORDEN 907-2024

ORDEN 908-2024

ORDEN 909-2024

ORDEN 910-2024

ORDEN 911-2024

ORDEN 912-2024

Fecha de impresión: 15/01/2025



- Otros

PEDIDO 

RESOLUCION LLAMADO 

RESOLUCION ADJUDICACION 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 15/01/2025

http://www.tcpdf.org

